Assistant Professor of Sociology, Faculty of Social Sciences, Allameh Tabataba'i University, Tehran, Iran, (Corresponding Author), Qarakhanim@gmail.com

2. Assistant Professor of Sociology, Faculty of Social Studies, Institute for Humanities and Cultural Studies, Tehran, Iran, ayatmir@ihcs.ac.ir

## Bibliography

- Asgari, H. R. (1390/2011). Az maq l-et ISI t meyd æ enqel b *Āfarineš*, Retrieved from: [http://www.afarinesh-daily.com/afarinesh/News.aspx?NID=97431\(1390/12/18 \[2012/03/08\]\)](http://www.afarinesh-daily.com/afarinesh/News.aspx?NID=97431(1390/12/18 [2012/03/08])).
- Barnes, B. J.; & Randall, J. (2012). Doctoral students satisfaction: An examination of disciplinary, enrolment and institutional differences. *Research Higher Education*, 53, 47 ° 75.
- Brent, E.; & Atkinson, C. (2011). Accounting for cheating: An evolving theory and emergent themes. *Research Higher Education*, 52, 640 ° 658.
- Craib, I. (1381/2002). *Nazarieh-ye ejtemā'i-e modern: Az Pārsunz (Parsons) tā Hābermās (Habermas)*. (Persian translation of Modern social theory: from parsons to Habermas), translated by: Moxber, 'A. Tehr nNa -æ gah.
- Far satxh, M. (1385/2006). Axl æ 'elmi ramz-e erteq -è muze -e il J yg h va s zva k ħ -ye axl ĩ -è herfeh-ie 'elmi dar tazmin-e keyfiat-e muze -e ' ĩ Ir nAxlāq dar 'olum va fanāvāri, 1, 13-27.
- Farhud, D. (1387/2008). Bolandparv ĩ 'elm b ĩz madrak s ĩz (v g n-e plagiarism). *Axlāq dar 'olum va fanāvāri*, 3 (3-4), 1-5.
- Fay, B. (1384/2005). *Falsafeh-ye emruzin-e 'olum-e ejtemā'i* (Persian translation of Contemporary philosophy of social science a multicultural approach). (2<sup>nd</sup> ed.). translated by: Deyhimi, X., Tehr nNa r-e Tarh-e Nu.
- Gerdeman, R. (2001). *Academic dishonesty and the community college*. (Report No. EDO-JC-00-07). ERIC clearinghouse for community colleges Los Angeles, CA. (ERIC Document Reproduction Service No. ED 447840).
- Giddens, A. (1383/2004). *Ĉekideh-ye āsār-e Giddens*. (Persian translation of The Giddens reader), translated by: ōvi n, H. Tehr nNa -æ Qoqnus.
- Hori, 'A. (1390/2011). *Axlāq-e entešārāt-e 'elmi*. Tehr nEnte æ Taxt-e Jam id.
- Illingworth, S. (2004). *Approaches to ethics in higher education: Learning and teaching in ethics across the curriculum*. Published by the Philosophical and Religious Studies Subject Centre.
- Kelley, P.; & Chang, P. (2007). A typology of university ethical lapses: Types, levels of seriousness, and originating location. *The Journal of Higher Education*, 78 (4), 402-429.
- Ki pur R d M.; & Hej ĩz G. (1383/2004). Soqut-e axl æ 'elmi. *'Elm va Āyandeh*, 9, 71-77.
- Kivisto, P. (1378/1999). *Andišeħ hā-ye bonyādi dar jāme'eh šenāsi*. (Persian translation of Key ideas in sociology), Translated by: Saburi, M. Tehr nNa -æ Ney.

- McCabe, D. L., Feghali, T. & Abdallah, H. (2008). Academic dishonesty in the Middle East: Individual and contextual factors. *Research Higher Education*, 49, 451 ° 467.
- McCabe, D. L.; & Trevino, L. K. (1993). Honor codes and other contextual influences. *The Journal of Higher Education*, 64, 5 (Sep. - Oct), 522-538.
- Meizlish, D. (2005). *Promoting academic integrity in the classroom, The university of Michigan*. CRLT Occasional Paper No. 20, Retrieved from [http://www.crlt.umich.edu/sites/default/files/resource\\_files/CRLT\\_no20.pdf](http://www.crlt.umich.edu/sites/default/files/resource_files/CRLT_no20.pdf), 7/10/2013 .
- Mohseni Tabrizi, M., Q izTab tabi, M.; & Marj i, S. H. (1388/2009). Tahlil-e mas 'el-e ejtem 'i odan-e 'elmi dar mohit h -ye d a g he Ir n *Jāme'eh šenāsi-e mo'āser*, 2 (1), 79-102.
- Mo'ïdfar, S. (1384/2005). *sib šenāsi-e dānešjuān-e Dānešgāh-e Tehrān*. Tehr n B g e D ne ūyi-e D a g h e Tehr n
- Nur hi, N. (1389/2010). *Barresi-e ab'ād va 'avāmel-e mu'aser bar keyfiat-e zendegi-e kāri-e a'zā-ye he'at-e 'elmi-e dānešgāh hā-ye vābasteh beh Vezārat-e 'Olum, Tehqīqāt va Fanāvāri*, Tehr n Mu'aseseh-ye Tahqiq va Barn meh rizi-e muze -e ' li.
- Parker, J. (1386/2007). *Sāxt yābi*.

(Persian translation of Structuration), Translated by: Q iz nH., Tehr n Na -e Ney.
- Qadr rQar maleki, M. H. (1388/2009). Man ur-e axl i e pa uhe Ostov bar arze h -ye esl mi. *Rāhbord-e farhang*, 2 (8), 75-90.
- Q a'i R dS. M. A. (1385/2006). Naq -e ta' mol -e d a ūj n va as tiddar takvin-e sarm yeh-ye ejtem 'i-e d a g hi. *Jāme'eh šenāsi-e Irān*, 7 (1), 3-29.
- Q a'i R dS. M. A.; & Q zi Pur, F. (1381/2002). 'Av mel-e hanj irva s m n mu'aser bar miz n-e bahreh vari-e a'z -ye hey'at-e 'elmi. *Pāzuheš-e farhang*, 4, 167-206.
- Qar maleki, F. (1383/2004). X stg h-e axl q-e pa uhe , *yineh-ye mirās*, 2 (4), 7-17.
- Q r x iñ M.; & Mirz yi, S. . (1393/2014). Axl e'elm dar faz -ye muze -e 'olum-e ejtem 'i-e Ir n *Motāle'āt-e jāme'eh šenāxti*, 21 (1), 89-119.
- Q izTab tabi, M., & Ved hir, A. 'A. (1380/2001). Sugiri-e hanj irva axl i qdar pa uhe h -ye d a g hi: Mot leh-ye tatbiqi-e omur-e marbut beh d a ūj n-e tahsil -e takmili-e d ne g he Ir n *Našrieh-ye Dāneškadeh-ye Adabiāt va 'Olum-e Ens ni*, 180, 181, 187-226.
- Ritzer, G. (1377/1998). *Nazarieh-ye jāme'eh šenāsi dar durān-e mo'āser*. (Persian translation of Contemporary sociological theory), Translated by: Sol ši M., Tehr n Ente h 'Elmi.
- Schulte, L. E. (2001 ° 2002). Graduate education faculty and student perceptions of the ethical climate and its importance in the retention of students. *College Student Retention*, 3 (2), 119 ° 136.

Sotudeh Anvar H.; & Baqiy Sarh A. (1390/2011). Naq-e 'av mel-e sxt ir kone i va r bteh-i dar daruni odan-e axl e 'elm dar mi n-e d a u n-e tahsil -e takmili. *Pažuheš-e ejtemā'i*, 4 (12), 143-166.

Veddir, A. 'A. (1377/1998). *Barresi-e 'avāmel-e mu'aser-e dānešgāhi-e mu'aser bar peyravi-e dānešjuān-e tahsilāt-e takmili-e dānešgāh hā-ye Irān az hanjār hā va zed-e hanjār hā-ye 'elm*. (P y m meh-ye k en s e ar ad). D a g e Tabriz, D a kadeh-ye 'Olum-e Ens nva Ejtem 'i.

Zaker Saleh Gh. R. (1389/2010). *Taqalob-e 'elmi, janbeh hā-ye ejtemā'i va hoquqi*. Tehr nPa uhe kadeh-ye Mot le -e Farhangi va Ejtem 'i.

IJCR

8

Vol. 9

No. 2

Summer 2016